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Annotatsiya. Bu maqola texnika oliy ta'lim muassasalarida xorijiy tillarni o‘qitishning dolzarb 

masalalari to‘g'risida. Xorijiy tillarni o‘qitish, bugungi globalizatsiya davrida muhim 

ahamiyatga ega bo‘lib, talabalarga davlatlararo hamkorliklarni rivojlantirish, turli sohalar 

bo‘yicha iqtisodiy faoliyatni kengaytirish imkonini beradi. 

Aннотация. Данная статья посвящена актуальным вопросам преподавания 

иностранных языков в технических вузах. Преподавание иностранных языков важно в 

современную эпоху глобализации, что позволяет студентам развивать 

межгосударственное сотрудничество и расширять экономическую деятельность в 

различных сферах. 

Abstract. This article is about current issues of teaching foreign languages in technical higher 

education institutions. Teaching foreign languages is important in today's era of globalization, 

which allows students to develop interstate cooperation and expand economic activity in 

various fields. 

Kalit so‘zlar. Texnika, oliy ta'lim, innovatsiya, interaktiv darslar, dasturlar, audio, til 

muhitining ta'minlanishi. 
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интерактивных уроков, программ, аудио, языковой среды. 
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Texnika oliy ta'lim muassasasi, texnika sohasida oliy ta'lim berish uchun tuzilgan 

muassasadur. Bu muassasalar talabalarga texnika fanlarida oliy malaka va bilim olishlarini 

ta'minlash maqsadida ishlab chiqilganlar. Texnika oliy ta'lim muassasalari texnika sohasida 

ish bilan bog'liq kasblarni o‘rgatish, innovatsion texnologiyalarni rivojlantirish va texnika 

sohasidagi yangiliklarga qiziqishni oshirishga asoslangan. 

Xorijiy tillarni o‘rganayotgan talabalarning kelajakda ish bilan bog'liq bo‘lgan sohalarda 

xorijiy tillar bilishi talab qilinadi. Bu sababli talabalarni xorijiy tillarni o‘rganish jarayonida 

yuqori saviyada ta'lim berishga yondashish lozim. Bu xorijiy tillarni o‘rganishning dolzarb 

masalalaridan biri hisoblanadi. 

Xorijiy tillarni o‘rganish texnikalarining o‘qitish usullari va resurslari turli bo‘lishi mumkin. 

O‘qituvchilar va talabalar uchun yaxshi tuzilmagan darsliklar, dasturlar, audio va video 

materiallar, interaktiv darslar va boshqa resurslar xorijiy tillarni o‘rganishni yaxshiroq 

qilishda muhim ahamiyatga ega. 
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Xorijiy tillarni o‘rganish odatda uzun va intensiv o‘quv kurslarini talab qiladi. Bu talabalarning 

xorijiy tillarni to‘liq ravishda o‘rganishlari uchun ko‘p vaqt, energiya va tajribaga ega 

bo‘lishlari kerak. 

Xorijiy tillarni o‘qitishda muassasa xodimlarining yetarlilik va tajribasi ham muhimdir. Xorijiy 

tillarni o‘qitish uchun mutaxassis o‘qituvchilar, tarjimonlar va boshqa xodimlar kerak bo‘ladi. 

Bu xodimlar xorijiy tillarni o‘rganishda talabalarni qo‘llab-quvvatlash, darslarni tashkil etish 

va xorijiy tillarni amaliyotga tatbiq qilishlarida muhim rol o‘ynaydilar. 

 Xorijiy tillarni o‘rganish jarayonida talabalar baholanganligi va ularning yuqori darajada 

ta'lim olishlari ham muhimdir. Bu xorijiy tillarni o‘rganishning o‘z vaqtida vaqti bilan 

qo‘llanilishi, talabalarni to‘g'ri yordam berish, sinov va baholash jarayonlarini muvaffaqiyatli 

tashkil etish, talabalarni o‘ziga qiziqish va motivatsiyani oshirish kabi masalalarni o‘z ichiga 

oladi. 

Xorijiy tillarni o‘rganishda dasturlar va resurslar juda muhimdir. O‘rganish uchun o‘quv 

dasturlarining mavjudligi, kitoblar, onlayn materiallar, audio va video darslar, interaktiv 

ta'lim vositalari kabi resurslar o‘rganish jarayonini osonlashtiradi va o‘quvchilar uchun 

qulaylik yaratadi. 

Xorijiy tillarni o‘rganishning intensivligi o‘quvchilarning xorijiy tillarga qiziqishlarini oshirishi 

mumkin. Amaliyotga asoslanish esa o‘quvchilarning xorijiy tillarni amaliyotda qo‘llash 

imkoniyatini beradi. Amaliy mashg'ulotlarda o‘quvchilarga xorijiy tillarni qo‘llash va o‘z 

fikrlarini ifoda qilish uchun imkoniyatlar yaratish kerak. 

Xorijiy tillarni o‘rganishda til muhitining ta'minlanishi ham muhimdir. O‘quvchilar xorijiy 

tillarni o‘rganish uchun yeterli matbuot, audio va video materiallarga, o‘quv 

laboratoriyalariga, o‘quv platformalariga va boshqa til muhitiga ega bo‘lishlari kerak. 

Xorijiy tillarni o‘rganish jarayonida o‘quvchilar va o‘qituvchilar uchun yordam berish uchun 

ko‘rsatmalar, ko‘makdoshlar, mentorlar va qo‘llab-quvvatlash tizimlari ko‘rsatish kerak. Bu 

o‘quvchilarning xorijiy tillarni o‘rganishda motivatsiyalarini oshiradi va o‘qituvchilar uchun 

ham qo‘laylik bo‘ladi. 

Xalqaro almashish va hamkorliklar xorijiy tillarni o‘rganishda muhimdir. Boshqa 

mamlakatlardagi texnika oliy ta'lim muassasalari, xorijiy ta'lim markazlari, elchixonalar va 

hamkorlik tarmoqlari bilan hamkorliklar o‘rnatish, o‘quvchilarning xorijiy tillarni o‘rganishda 

amaliy tajriba olishlariga imkon beradi. 

Xorijiy tillarni o‘rganishning natijalarini baholash va monitoring qilish muhimdir. Bu 

o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasini, ma'lumotlarni o‘rganish darajasini va o‘rganish 

natijalarini chuqurlik bilan baholashga imkon beradi. Bu ma'lumotlar o‘quv jarayonini 

o‘zgartirish va takomillashtirish uchun muhim asos bo‘ladi. 

Texnika oliy ta'lim muassasalarda xorijiy tillarni o‘qitishning dolzarb masalalari yuqorida 

keltirilgan muhim muddatlarga e'tibor berish lozim. Bu masalalar ustida ishlash, yaxshi 

tayyorlangan o‘qituvchilar, yaxshi dasturlar va resurslar, amaliyotga asoslanish, til muhitining 

ta'minlanishi, yordam, xalqaro hamkorliklar va monitoring tizimlarining mavjudligi xorijiy 

tillarni o‘rganish jarayonini muvaffaqiyatli qilishga yordam beradi. 
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